عفو بین الملل

واکنش رسمی

MDE 13/7892/2018

خودداری مقامات از تحویل جسد استاد کانادایی-ایرانی برای کالبدشکافی مستقل یک «پنهان کاری بیرحمانه» است

23 بهمن 1396 - 12 فوریه 2018

مگدلنا مغربی معاون شمال آفریقا و خاورمیانه عفو بین الملل در واکنش به گزارش‌های مبنی بر امتناع مقامات از تحویل جسد کاووس سید امامی به خانواده‌اش و گذاشتن پیش شرط که خاکسپاری باید سریع و بدون کالبد شکافی مستقل انجام بگیرد، گفت: